

**Medley Brands ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 77 34 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Lars Vegas Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 12. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Medley Brands ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 77 34 96

Regnskabsår: 12. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Carsten Pedersen Rise  
Lars Langelund Jørgensen  
Peter Nørby Olesen

**Direktion**

Lars Vegas Nielsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive engroshandel med herretøj og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.839.983, og det ordinære resultat efter skat udgør -9.086.057 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som dog skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved en gældkonvertering i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke være begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2023.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/1 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.839.983</b>
1 Personaleomkostninger	-412.807
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-182.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.434.790</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.162.346
Øvrige finansielle omkostninger	-2.488.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.086.057</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.086.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-9.086.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.086.057</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.739.697
Deposita	88.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.828.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.828.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	7.486.134
Varebeholdninger i alt	<u>7.486.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	615.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.195.218
Periodeafgrænsningsposter	594.695
Tilgodehavender i alt	<u>8.405.656</u>
Likvide beholdninger	<u>1.710.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.602.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.431.140</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-9.086.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.046.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	22.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.241.221
Anden gæld	57.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.477.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.477.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.431.140</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.086.057</u>	<u>-9.086.057</u>
	<u>40.000</u>	<u>-9.086.057</u>	<u>-9.046.057</u>



**Noter**

---

	12/1 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	384.415
Andre omkostninger til social sikring	1.641
Personalemkostninger i øvrigt	26.751
	<u>412.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	